
خ اردوگاه سر

فرصت 48 ساعته هیأت مدیره به کارگروه فنی تمام شد

گزینه فرانسوی چشم درویش را گرفت

دیروز برای سومین روز متوالی 
جلسات هیأت مدیره پرسپولیس 
برای بررسی گزینه‌های سرمربیگری 
ادامه یافت اما مدیران باشگاه 
سعی کردند چیزی از نتایج این 

جلسه بروز ندهند.
طی یک هفته اخیر گزینه‌های 
زیادی برای هدایت پرسپولیس 
ح و بیشتر آنها به دلایل  مطر
مختلف رد شده‌اند. اسلوان بیلیچ 
که جواب منفی داد و این اتفاق در 
مورد نیکو کواچ و رافا بنیتس دو 
مربی‌ای که درویش هم مذاکره با 
آنها را تأیید کرد، مصداق داشت.

برای پرسپولیس گزینه‌هایی مثل 
فرانک دی بوئر و سرگی یاکیروویچ 
هم مطرح شدند اما یکی در حد 
حرف بود و دومی وتو شد. نیل 
لنون سرمربی سابق سلتیک و 
داویده بلاردینی هم نتوانستند از 
فیلترهای مربوطه رد شوند و هر 

کدام بنا به دلایلی کنار رفتند.
همچنین باشگاه پرسپولیس قصد 
داشت با والتر ماتزاری برای شروع 

فصل آینده قرارداد ببندد و اصلاً به 
همین خاطر اصرار داشت که کریم 
باقری تا آخر فصل هدایت تیم را 
به عهده بگیرد که این پروژه هم 

به نتیجه نرسید.
سپس نام خوسه پسیرو پرتغالی به 
میان آمد اما گفته شد جذب این 
مربی هم با دستیارانش 3میلیون 
دلار برای باشگاه هزینه خواهد 
داشت و او هم از گزینه‌های نهایی 
کنار رفت. طی دو سه روز گذشته 
نام نناد بلیچا کروات که قبلاً 
سرمربی یونیون برلین بوده به 
ح شده  عنوان گزینه‌ای جدی مطر
اما او هم به ایران نخواهد آمد. 
دو روز قبل کارگروه فنی نام تاتا 
مارتینو سرمربی معروف آرژانتینی 
را مطرح کرد که جذب این مربی 
هم 5میلیون دلار هزینه دارد و عملاً 

منتفی است.
طی یکی دو روز اخیر در فضای 
و  پرتغالی  فاریا  روی  از  مجازی 
کریستوف گالتیه هم نامی به میان 
آمد اما جذب این مربیان که یکی 
دور از فوتبال و دیگری گرانقیمت 
است هم نشدنی به نظر می‌رسد.
در میان این گزینه‌ها یک مربی 
فرانسوی چشم رضا درویش را 

گرفت. این مربی پاتریس بومل 
دستیار سابق هروه رنار در تیم‌های 
ملی مراکش و ساحل عاج است که 
در تیم ملی ساحل‌عاج سرمربی 
شد و در لیگ الجزایر فصل قبل 

تیمش را به قهرمانی رساند.
این مربی 46 ساله که با الکسیس 
گندوز در تماس بوده اطلاعات 
جامعی از تیم پرسپولیس استخراج 
کرد و با توجه به ارسال این 
اطلاعات برای درویش مورد توجه 
او قرار گرفت اما فعاً انتخاب 
این گزینه و دیگر گزینه‌ها منوط 
به نتیجه عملکرد کمیته یا همان 
کارگروه انتخاب سرمربی است. 
و  فنی  وه  کارگر می‌شود  گفته 
البته مدیران باشگاه نسبت به 
انتخاب یک سرمربی 45 تا 57 
ساله نظر دارند که ظاهراً با توجه 

به سابقه موفق اوسمار و نرخ بالا 
و بی‌انگیزگی مربیان مسن به این 

نتیجه رسیده‌اند.
اما در جلسه کارگروه فنی انتخاب 
سرمربی تمام اسامی اصلی مورد 

توافق رد شدند چرا که:
یک( اسامی جذاب نبودند یا نام 

بزرگی نداشتند.
فنی  کمیته  اعضای  دو(برخی 
احساس می‌کردند می‌توانستند 
خودشان گزینه بهتری بیاورند.
از این رو هیأت مدیره یک فرصت 
48ساعته به کارگروه فنی داد 
تا اسامی جدیدی به آنها بدهد 
تا شرایط‌شان بررسی شود که 
امروز این فرجه تمام خواهد شد 
و اینچنین فرایند جست‌وجو تا 
یافتن گزینه نهایی ادامه خواهد 

. شت ا د

بازی هدفدار با اسم گل‌محمدی برای رسیدن به 
گزینه‌‎های معمولی

یحیی نه می‌خواهد، نه می‌تواند 
ح شد؟ پس چرا مطر

 در شرایطی که تمام مدیران باشگاه پرسپولیس متفق‌القول می‌گویند 
سرمربی بعدی این تیم قطعاً خارجی خواهد بود اما از ساعات پایانی 
دوشنبه شب به یکباره نام یحیی گل محمدی برای هدایت سرخ‌ها 

در رسانه‌ها و فضای مجازی مطرح شد.
گل محمدی بعد از علی پروین پرافتخارترین مربی ایرانی پرسپولیس به 
حساب می‌آید و از زمستان 98 تا زمستان 1402 افتخارات و موفقیت‌های 
متعددی به دست آورد و تبدیل به چهره‌ای محبوب نزد هواداران شد 
و البته با فن بالای مربیگری فولاد خوزستان را از رده سیزدهم جدول 
فصل قبل و تیمی که در آستانه سقوط بود در پایان نیم فصل لیگ 

جاری به رده چهارم آورده و تبدیل به یک مدعی کرده.
با این وجود در حالی که تیم فولاد از روز یکشنبه راهی دبی شده و 
اردوی نیم فصل خود را سپری می‌کند اما گل‌محمدی همراه تیمش 
به دبی نرفت تا شایعه مذاکرات او با پرسپولیس جدی‌تر شود. در 
عین حال همان دوشنبه شب گل‌محمدی در اظهارنظری یک خطی 
اعلام کرد: من در حال برنامه‌ریزی برای نیم فصل دوم فولاد هستم و 

از هیچ باشگاهی پیشنهادی ندارم!
با این وجود تا ظهر روز سه‌شنبه باز هم ماجرای یحیی و پرسپولیس 
جدی شد و حتی برخی خبرگزاری‌ها به این نکته اشاره کردند که 
مدیران باشگاه پرسپولیس تمایل زیادی برای به خدمت گرفتن او 
دارند و مذاکرات پیش رفته است. ساعتی بعد اما گل‌محمدی با انتشار 

یک استوری اینستاگرامی که تصویر هواداران فولاد را با یک 
ایموجی قلب قرمز و زرد منتشر کرد بار دیگر شایعات مبنی 

بر پیوستنش به پرسپولیس را رد کرد.
این در حالی بود که هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل 
باشگاه فولاد هم قویاً تأکید کرد گل‌محمدی همچنان 

سرمربی فولاد است و این باشگاه طبق خواسته 
او در حال جذب بازیکن بوده تا نیم فصل 

دوم را قوی‌تر شروع کند.
در عین حال چند ساعتی همه رسانه‌ها 
و هواداران پرسپولیس با اسم جذاب 

غ  یحیی گل‌محمدی مشغول شدند فار
از اینکه یحیی به خاطر مشکلات 
شخصی مجوز سرمربیگری در تیم‌های 
بزرگ را ندارد ضمن اینکه با استعفا 

نمی‌تواند در لیگ برتر تیم دیگری 
داشته باشد و فولاد هم راضی به فسخ 

توافقی قراردادش نیست. در واقع وقتی 
او نه می‌تواند و نه می‌خواهد - ظاهراً - به 

پرسپولیس بیاید پس چرا اسمش برای 
ساعاتی اعلام شده؟

نام  از اهالی فوتبال معتقدند که  برخی 
یحیی به صورت هدفدار برای سرمربیگری 
پرسپولیس مطرح شده تا باشگاه بتواند رویکرد 
به گزینه‌های نهایی مربیگری تیم که پیش‌بینی 
می‌شود شاید با استقبال هواداران مواجه نشوند 
را راحت‌تر پیش ببرد. در واقع وقتی هواداران 
توجیه شوند که تنها گزینه مقبول داخلی آنها 
قادر به حضور در پرسپولیس نیست و مربیان 
بزرگ و رزومه‌دار خارجی به ایران نمی‌آیند، 
رویکرد به مربیان معمولی‌تر توجیه دارد و بعید 
نیست تا آخر هفته مربی‌ای که در روزهای 
اخیر اسمش شنیده نشده یا خیلی کم به 
گوش خورده به عنوان سرمربی پرسپولیس 

انتخاب شود.

نگاه

محمد قراگزلو
خبرنگار

گزارش

سوژه

مسعود ریگی یک ماه دیگر 34 ساله 
خواهد شد و جزو یکی از مسن‌ترین 
بازیکنان پرسپولیس به حساب 
می‌آید اما شاید قرار گرفتنش 
در لیست مازاد عجیب و تا 

حدودی غیر منطقی باشد.
مسعود ریگی ابتدای فصل قبل به 
پرسپولیس آمد و یکی از خوب‌های 
تیمش بود تا جایی که می‌توان او را 
عنصر مؤثر در قهرمانی دقیقه نودی فصل 
قبل نامید. ریگی که سابقه بازی در 
تیم‌های بزرگ را داشت خیلی زود با حال 
و هوای پرسپولیس جفت و جور شد تا 
جایی که انگار سال‌ها در رختکن این 
تیم و در اتمسفرش حاضر بوده و کاملاً 

با شرایط تیم سازگاری داشت.
ریگی در دو بازی آخر نیم فصل که 
کریم باقری هدایت را برعهده داشت 
به میدان نرفت و بعد از آن 

بود که گفته شد نامش در لیست مازاد 
است. ظاهراً دلیل باشگاه یا هر گروهی 
که تصمیم به این کار گرفته‌اند این بوده 
که ریگی سن و سال بالایی دارد اما اگر 
تنها این دلیل‌شان بوده غیرمنطقی به 
نظر می‌رسد چرا که معمولاً باشگاه‌ها 
در نیم فصل با چنین رویکردی وارد بازار 
نقل و انتقالات نمی‌شوند بخصوص اینکه 
پرسپولیس همچنان روی کاکل ستاره‌های 
مسن خود می‌چرخد و اگر قرار باشد این 
تیم به کورس قهرمانی برگشته و سپاهان 
و تراکتور را کنار بزند باید روی بازیکنان 
قدیمی‌تر خود حساب ویژه‌ای باز کند.

 قرار دادن نام مسعود ریگی در فهرست 
مازاد باشگاه اتفاقی عجیب است چرا که 
این بازیکن در نیم فصلی که گذشت کم 
بازی نکرد. در واقع همین آمار بازی‌های 
او حتی اگر زیر نظر گاریدو باشد هم 
باید کادر فنی را مجاب کند که ریگی 
عنصر غیرمفیدی در تیم نبوده و بازیکن 
کارآمدی است. این هافبک کم حرف 
اهل سیستان در این نیم فصل غیر 
از این دو بازی تنها مقابل نساجی روی 
نیمکت نشست وگرنه در تمام بازی‌های 
لیگ برتر و لیگ نخبگان به میدان رفت 
و حتی در بازی حذفی هم حاضر بود. 

ریگی در مجموع تا اینجای فصل در 19 
بازی جمعاً 1309 دقیقه در میدان بوده 
و یک گل در بازی حذفی هم به نامش 

ثبت شده است.
غیر از این آمار که می‌تواند بیرون 
را  تیم  فهرست  از  ریگی  گذاشتن 
غیرمنطقی جلوه دهد نکته فنی مهم 
دیگر اینکه پرسپولیس غیر از این 
بازیکن، هافبک دفاعی یا بازیکن پست 
6 متخصص دیگری در ترکیبش ندارد. 
سروش رفیعی، یاسین سلمانی و محمد 
خدابنده‌لو بیشتر بازیکنانی مناسب برای 
حضور در پست 10 هستند و میلاد سرلک 
و سعید مهری هم برای پست 8 به عنوان 
بازو کارآمد به نظر می‌رسند. البته که 
بیشتر این بازیکنان بعضاً در پست 6 هم 
به کار گرفته شده‌اند اما خصوصیات 
تدافعی و مهره‌ای که برای جارو کردن 
فضای مقابل خط دفاعی مناسب باشد 
را ندارند و ریگی تنها گزینه مناسب 
اسکواد فعلی پرسپولیس برای پست 6 

به نظر می‌رسد.
در چنین شرایطی باید دید ریگی از 
پرسپولیس جدا خواهد شد یا طبق 
این دلایل منطقی باشگاه قید کنار 

گذاشتنش را خواهد زد.

  تصمیم غیرمنطقی درباره کنار گذاشتن ریگی

تنها بازیکن تخصصی پست 6 بیرون!

جریمه 13میلیارد و 850 میلیونی 
پرسپولیس بابت احمدزاده

 فرشاد احمدزاده ابتدای فصل از سپاهان به 
پرسپولیس آمد اما نحوه جدایی اش از باشگاه 
اصفهانی باعث شد سپاهانی‌ها از پرسپولیس 
شکایت کنند و حالا جریمه سنگینی شامل حال 

باشگاه پرسپولیس شده است.
طبق حکم کمیته وضعیت باشگاه پرسپولیس 
با شکایت سپاهان 10 میلیارد تومان جریمه شده 
ضمن اینکه باید مبلغ 385 میلیون هم به عنوان 
هزینه دادرسی بپردازد.این در حالی است که در 
بخش مطالبه خسارات قراردادی هم این کمیته 
شکایت سپاهان را به خاطر نداشتن مدرک کافی 
رد کرده است. با این حساب باشگاه پرسپولیس 
بابت بازیکنی که حالا در فهرست مازاد قرار 
گرفته رقم عجیب و غریبی باید پرداخت کند 
که باید دید خود احمدزاده این رقم را پرداخت 

می‌کند یا نه.

جشن تولد عالیشاه با کودکان کار
با پشت سر گذاشتن  امید عالیشاه که 
مصدومیت سخت اکنون گارد محافظ را نیز کنار 
گذاشته و مهیای حضور در ترکیب این تیم برای 
نیم فصل دوم پرماجرای لیگ می‌شود، دیروز به 

سبکی خاص تولد خود را جشن گرفت.
کاپیتان پرسپولیس با همراهی وحید امیری 
و فرشاد فرجی به عنوان دو هم‌تیمی‌اش، در 
مراسمی با حضور کودکان کار جشن تولد خود 
را به این شیوه خاص برگزار کرد تا حمایت 
ویژه خود را از آنها اعام کند. کودکانی که قرار 
است با حمایت عالیشاه در مسیر متفاوت و 
امیدوارکننده‌ای شرایط خود را دنبال کنند. 
نکته جالب توجه‌‌تر اما کادوی خاص حامی امید 

عالیشاه بود.
 طبیعت در این مراسم کادوی تولد کاپیتان 
پرسپولیس را آزادی دو زندانی قرار داد و به این 
ترتیب خاص‌ترین جشن تولد امید عالیشاه 
برگزار شد و۳۲ سالگی‌اش را خاطره‌انگیز کرد.

حساب باشگاه باز هم بسته شد
معمولاً در طول سال حساب بانکی باشگاه 
پرسپولیس بیشتر از اینکه باز باشد بسته است 
و دیگر هواداران این تیم به شنیدن چنین خبری 

عادت کرده‌اند.
باشگاه پرسپولیس روز دوشنبه اعام کرد که 
پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه که پیش از 
این بسته بود باز شده اما موضوع دیگری که این 
روزها گریبان سرخ‌پوشان را گرفته بسته بودن 
حساب این باشگاه است. به دلیل چند شکایت 
از سوی طلبکاران حساب باشگاه پرسپولیس 
با  خ‌پوشان  مدتی است بسته شده و سر
مشکلاتی روبه‌رو هستند. یکی از اصلی‌ترین 
شکایاتی که از باشگاه پرسپولیس شده و باعث 
شده تا حساب این باشگاه بسته شود شکایت 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی است 
که بابت اجاره بهای استفاده از ورزشگاه آزادی در 
سال‌های گذشته بوده است. مسئولان باشگاه 
پرسپولیس در تلاش هستند تا ضمن رتق و فتق 
امور و انتخاب سرمربی، بتوانند بزودی حساب 

این باشگاه را باز کنند.
 

اورونوف و ایوب هم برگشتند
دومین جلسه تمرینات پرسپولیس برای بازی 
سوپرجام از ساعت یازده دیروز در زمین شماره ۳ 

مجموعه آزادی برگزار شد.
کریم باقری پیش از آغاز تمرین، دقایقی با بازیکنان 
حرف زد و در جریان آن از بازیکنان خواست بدون 
توجه به اخبار و حواشی و شایعات روی تمرینات، 
برنامه‌‌ریزی‌ها، زندگی حرفه‌ای و بازی‌های پیش 

رو تمرکز کنند.
در این تمرین، ایوب العملود و اوستون اورونوف 
هم به جمع بازیکنان اضافه شدند. ژوائو هم که از 
دوشنبه آمده بود و سایر نفرات طبق هماهنگی با 

کادر فنی و باشگاه به تیم اضافه می‌شوند.
پرسپولیس دیروز یک تمرین بانشاط و سنگین 
داشت که ۸۰ دقیقه طول کشید. تمرینات هوازی 
بخش بدنی تمرین را تشکیل می‌داد. پس از آن 
شوتزنی و فوتبال درون تیمی از جمله موارد مهمی 

بود که انجام شد.
وحید امیری هم فاز جدید تمرینات اختصاصی که 
از دیروز آغاز شد را زیر نظر گروه پزشکی دنبال کرد.

 

محرومیت بازیکنان جوانان تأیید شد
درگیری شدید بین بازیکنان تیم پرسپولیس و 
آکادمی کیا در لیگ جوانان تهران در حالی با حکم 
دستور موقت کمیته انضباطی هیأت فوتبال همراه 
شد که 22 فرد در این دستور موقت با محرومیت 

شدند.  مواجه 
با این حال بعد از بررسی‌ها، سرپرست آکادمی کیا 
به همراه مربی گلرهای پرسپولیس و 9 بازیکن دیگر 
با جریمه و محرومیت محکوم شدند. در این بین 
مانی حلالی و امیرپارسا رجبی فرزندان اسماعیلی 
حلالی و حمیدرضا رجبی هر کدام پنج جلسه 
محروم شدند. فائز طاقانی و امیرمحمد قزوینه 
دروازه‌بان دوم تیم جوانان پرسپولیس هم دچار 
محرومیت شده‌اند و این تیم هر دو گلر خود را 
برای بازی بعدی از دست داده است. نکته اینکه 
هیأت فوتبال اعلام کرده پایان این محرومیت‌ها 
تنها زمانی اتفاق می‌افتد که جرایم مالی هم 

پرداخت شوند.
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اتفاقات عجیب دقایق پایانی بازی تیم‌های جوانان آکادمی کیا 
و پرسپولیس موجب حکم تند و تیزی علیه اعضای دو تیم شد 
اما بعد از بررسی بیشتر تعداد نفرات محروم کمتر شد. در حکم 
جدید 5 نفر از اعضای تیم پرسپولیس و 4 عضو تیم آکادمی کیا 
با محرومیت و جریمه مواجه شدند. البته نکته اینجاست که 
از آکادمی کیا یک سرپرست تیم و سه بازیکن و از پرسپولیس 5 
بازیکن از جمله دو دروازه‌بان تیم محروم شده‌اند و همین مسأله 
باعث شده تا تیم جوانان پرسپولیس برای بازی بعدی خود فقط 
یک دروازه بان داشته باشد. اما پرسپولیسی‌ها به یک مسأله دیگر 
در این رأی معترضند و گله دارند. آنها می‌گویند چرا فرزند هادی 
مهدوی‌کیا که در تیم جوانان کیا حضور دارد و در کانون درگیری‌ها 
حضور داشت محروم نشده؟ پرسپولیسی‌ها می‌گویند اصلاً این 
بازیکن بود که درگیری با دروازه‌بان پرسپولیس را شروع کرد اما 
خ‌ها 5 جلسه محروم شده و نام فرزند مهدوی‌کیا در بین  گلر سر
محرومان دیده نمی‌شود. اعضای آکادمی پرسپولیس می‌گویند 
فرزند هادی مهدوی کیا در بازی تیم‌های نوجوانان پرسپولیس و 
کیا هم بعد از گل تیمش با حرکات غیر ورزشی به نیمکت نشینان 

پرسپولیس توهین کرده بود.

اعتراض پرسپولیس به حکم بازیکنان جوانان

چرا پسر مهدوی کیا محروم نشد؟

پاتریس 
 بومل

 46 ساله که 
با الکسیس 

گندوز در 
تماس بوده 

اطلاعات 
جامعی 

از تیم 
پرسپولیس 

استخراج 
کرد و با 

توجه به 
ارسال این 

اطلاعات 
برای درویش 
مورد توجه او 

قرار گرفت

درویش: تا زمان انتخاب مربی، باقری سرمربی است
رضا درویش در حاشیه یک مراسم ختم در جمع خبرنگارانی که اصرار به مصاحبه 
داشتند، در خصوص وضعیت سرمربیگری تیم پرسپولیس گفت: الان مجلس 
ختم است و باید طلب مغفرت کرد برای این خدا بیامرز اما کریم باقری تا 
زمانی که مربی انتخاب شود، سرمربی پرسپولیس است. وی در مورد اینکه 

با یحیی گل محمدی مذاکره‌ای انجام داده یا نه، سکوت کرد و پاسخی نداد.

 شایعات عجیب 
 درباره  ارتباط

 پیروانی – یحیی 
و پروین – گل محمدی

در راستای بحث رویکرد مخفیانه 
پرسپولیس به بازگشت یحیی 
گل محمدی شنیده شده حمید 
استیلی، پادرمیانی کرده و با آشتی 
دادن درویش و یحیی، مقدمات از 

سرگیری مذاکرات با گل‌محمدی را 
فراهم کرده است. از طرفی شایعه 
شده افشین پیروانی با بازگشت 
یحیی گل‌محمدی مخالفت کرده 
چرا که با او قهر است. این اتفاق 
را بگذارید کنار خبر خروج پیروانی 
از کارگروه انتخاب سرمربی تا پازل 
شایعه مذاکرات جدی با یحیی 

شود. جور 
از سوی دیگر شنیده شده برخی 

مدیران باشگاه پرسپولیس بویژه 
رضا درویش در تلاشند تا برای 
جبران امتیازهای از دست رفته 
نیم فصل اول، سرمربی رزومه‌دار و 
خارجی انتخاب کنند اما اطرافیان 
وی بویژه پیشکسوتان پرسپولیس، 
مخالف حضور سرمربی خارجی 
باشگاه  مدیریت  از  و  هستند 
به مربیان  تا  خواسته شده 
داخلی میدان داده شود. همچنین 

گفته می‌شود برخی از اعضای 
هیأت‌مدیره باشگاه نیز علاقه‌مند 
به جذب مربی داخلی هستند.
البته نکته اینجاست که علی 
پروین در صدر پیشکسوتان حامی 
مربی داخلی و فردی که روی 
درویش تأثیر زیادی دارد در تمام 
از  اسمی  مصاحبه‌هایش هیچ 
یحیی گل‌محمدی نمی‌آورد چرا 
که از سال‌ها قبل رابطه خوبی 

با او نداشت و در چند سالی 
که گل‌محمدی با پرسپولیس 
موفق بود نیز بیشتر حفظ ظاهر 
می‌کرد. برخی هم می‌گویند 
پروین به افتخارات گل‌محمدی 
و  ا ن  ا عنو ند  ا می‌تو ینکه  ا و 
یعنی موفق‌ترین مربی داخلی 
بگیرد حسادت  را  پرسپولیس 
می‌کند که چندان پذیرفتنی 

نیست.

حاشیه


